Ripartizione Relazioni Studenti

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO |l

CONCORSO ACCESSO LM MEDICINA VETERINARIA - A.A. 2013/14 -
SECONDO ELENCO VINCITORI ASSEGNATI E PRENOTATI

S| RICORDA CHE, Al SENSI DEL DM 449/2013, IL CANDIDATO DICHIARATO PRENOTATO "comunque immatricolarsi nella sede e nel
corso entro i termini stabiliti, in ciascuna tornata, per l'immatricolazione stessa, ovvero attendere che a conclusione delle
immatricolazioni di coloro che lo precedono in graduatoria, si rendano eventualmente disponibili dei posti relativi alle preferenze
migliori indicate. Qualora il candidato PRENOTATO si immatricoli si annullano automaticamente tutte le altre preferenze espresse; "

SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 10 OTTOBRE 2013

TOTALE
CODICE COGNOME NOME CODICE FISCALE DATA DI LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO IDENTIFICATIVO STATO

N. NASCITA PROVA SCELTA

1 18VE31134 ABBATE FRANCESCO BBTFNC92H24F799P 24/06/1992 MUGNANO DI NAPOLI 37.9 18VE ASSEGNATO
2  18VE30801 ALTERISIO MARIA CHIARA LTRMCH93P631483X 23/09/1993 SCAFATI 38.7 18VE ASSEGNATO
3  18VE30200 BORELLI FELICE BRLFLC94R24C616F 24/10/1994 CHIARAVALLE CENTRALE 40.5 18VE ASSEGNATO
4  18VE31575 BORRATA MARTINA BRRMTN93M65F839R  25/08/1993 NAPOLI 40.1 18VE ASSEGNATO
5 18VE31435 CAPEZZUTO STEFANO CPZSFN93L07F839Y 07/07/1993 NAPOLI 41.1 18VE ASSEGNATO
6 18VE31656 CASCONE ANNA CSCNNA95B66E131L 26/02/1995 GRAGNANO 41.3 18VE ASSEGNATO
7 18VE30313 CELENTANO ROBERTO CLNRRT94D10F839G 10/04/1994 NAPOLI 37.9 18VE ASSEGNATO
8 18VE31411 CICIA LIDIA CCILDI93H44E791G 04/06/1993 MADDALONI 40.9 18VE ASSEGNATO
9 18VE31234 CRISTIANO SERENA CRSSRN95C62B925W 22/03/1995 CASANDRINO 39.9 18VE ASSEGNATO
10 18VE31540 D'ANGELO GIOVANNI DNGGNN87T30F839K 30/12/1987 NAPOLI 37.8 18VE ASSEGNATO
11 18VE31433 D'AURIA GIANLUCA DRAGLC93L13B925G 13/07/1993 CASANDRINO 39.7 18VE ASSEGNATO
12 18VE31240 DE NOVELLIS MATTEO DNVMTT95B191234S 19/02/1995 s wsnun carnverens 41 18VE ASSEGNATO
13 18VE30119 DI PERNA CIRO DPRCRI94525M289Q 25/11/1994 MASSA DI SOMMA 41 18VE ASSEGNATO
14 18VE30308 DORATO ALESSANDRO DRTLSN94EQO8F839T 08/05/1994 NAPOLI 39.1 18VE ASSEGNATO
15 18VE30330 ERCOLANO MARTINA RCLMTN94E56F839Z 16/05/1994 NAPOLI 38.1 18VE ASSEGNATO
16 18VE31654 ESPOSITO ANTONIO SPSNTN95C19F839Y 19/03/1995 NAPOLI 39.4 18VE ASSEGNATO
17 18VE30411 ESPOSITO BRUNELLA SPSBNL94B501862K 10/02/1994 SORRENTO 40.9 18VE ASSEGNATO
18 18VE31140 FIAMMA FEDERICO FMMFRC92H04F912) 04/06/1992 NOCERA INFERIORE 39.4 18VE ASSEGNATO
19 18VE31349 FIORITO ALESSIO FRTLSS93T01A399E 01/12/1993 ARIANO IRPINO 38.7 18VE ASSEGNATO
20 18VE30293 FONTANELLA ANTONIO FNTNTN94D02L845I 02/04/1994 VICO EQUENSE 38 18VE ASSEGNATO
21 18VE31593 GOLINO IVANA GLNVNI93M51E932T 11/08/1993 MARCIANISE 39.1 18VE ASSEGNATO

1




Ripartizione Relazioni Studenti

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

18VE31337
18VE31249
18VE31246
18VE30641
18VE30558
18VE30750
18VE30636
18VE31030
18VE30732
18VE30140
18VE30601
18VE31009
14VE30332
14VE30506
14VE30866
14VE30578

IOMMELLI
KLAIN

MEOMARTINO

MORRA
PALLADINO
PASSARELLI
PEPE
PIANESE
PINTO
SIBILIO
TAGLIALATELA SCAFATI
ZANOTTI
BUDA
COLELLA
LEOTTA
TROVATO

PIERA
ANGELA
LETIZIA
MONICA
FABRIZIA
GIULIA
ALESSIA
GAIA
ANTONIO
EUGENIO
ALESSANDRA
YLENIA
ANNAMARIA
CHIARA
GUIDO
FEDERICA

MMLPRI93S70F839B
KLNNGLS5B54F839E
MMRLTZ95C46A509Q
MRRMNC94C421L259C
PLLFRZ91S56F839C
PSSGLI93A59F839U
PPELSS94B42B963H
PNSGAI94T501234)
PNTNTN93C10G813E
SBLGNES94R10F839A
TGLLSN94B44G309C
ZNTYLN94T46B963C
BDUNMR94H41F158M
CLLCHR91T43H703E
LTTGDU94A29C351D
TRVFRC91R67H224C

30/11/1993 NAPOLI
14/02/1995 NAPOLI
06/03/1995 AVELLINO

02/03/1994 TORRE DEL GRECO

16/11/1991 NAPOLI
19/01/1993 NAPOLI
02/02/1994 CASERTA
10/12/1994 suvammuncrsun veress
10/03/1993 POMPEI
10/10/1994 NAPOLI
04/02/1994 VILLARICCA
06/12/1994 CASERTA
01/06/1994 Messina
03/12/1991 Salerno
29/01/1994 Catania
27/10/1991 Reggio Calabria

39.2
37.9
39.5
37.5
38.8
41.4
39.6
38.2
39.3
39.2
40.5
394
37.8
39
39.3
39.3

18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE
18VE

ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
ASSEGNATO
PRENOTATO
PRENOTATO
PRENOTATO
PRENOTATO




