UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

CONCORSO ACCESSO LM MEDICINA VETERINARIA - A.A. 2013/14 - SECONDO ELENCO VINCITORI ASSEGNATI E PRENOTATI

SI RICORDA CHE, AI SENSI DEL DM 449/2013, IL CANDIDATO DICHIARATO PRENOTATO "comunque immatricolarsi nella sede e nel corso entro i termini stabiliti, in ciascuna tornata, per l'immatricolazione stessa, ovvero attendere che a conclusione delle immatricolazioni di coloro che lo precedono in graduatoria, si rendano eventualmente disponibili dei posti relativi alle preferenze migliori indicate. Qualora il candidato PRENOTATO si immatricoli si annullano automaticamente tutte le altre preferenze espresse; "

SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 10 OTTOBRE 2013

N.	CODICE	COGNOME	NOME	CODICE FISCALE	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA	TOTALE PUNTEGGIO PROVA	IDENTIFICATIVO SCELTA	STATO
1	18VE31134	ABBATE	FRANCESCO	BBTFNC92H24F799P	24/06/1992	MUGNANO DI NAPOLI	37.9	18VE	ASSEGNATO
2	18VE30801	ALTERISIO	MARIA CHIARA	LTRMCH93P63I483X	23/09/1993	SCAFATI	38.7	18VE	ASSEGNATO
3	18VE30200	BORELLI	FELICE	BRLFLC94R24C616F	24/10/1994	CHIARAVALLE CENTRALE	40.5	18VE	ASSEGNATO
4	18VE31575	BORRATA	MARTINA	BRRMTN93M65F839R	25/08/1993	NAPOLI	40.1	18VE	ASSEGNATO
5	18VE31435	CAPEZZUTO	STEFANO	CPZSFN93L07F839Y	07/07/1993	NAPOLI	41.1	18VE	ASSEGNATO
6	18VE31656	CASCONE	ANNA	CSCNNA95B66E131L	26/02/1995	GRAGNANO	41.3	18VE	ASSEGNATO
7	18VE30313	CELENTANO	ROBERTO	CLNRRT94D10F839G	10/04/1994	NAPOLI	37.9	18VE	ASSEGNATO
8	18VE31411	CICIA	LIDIA	CCILDI93H44E791G	04/06/1993	MADDALONI	40.9	18VE	ASSEGNATO
9	18VE31234	CRISTIANO	SERENA	CRSSRN95C62B925W	22/03/1995	CASANDRINO	39.9	18VE	ASSEGNATO
10	18VE31540	D'ANGELO	GIOVANNI	DNGGNN87T30F839K	30/12/1987	NAPOLI	37.8	18VE	ASSEGNATO
11	18VE31433	D'AURIA	GIANLUCA	DRAGLC93L13B925G	13/07/1993	CASANDRINO	39.7	18VE	ASSEGNATO
12	18VE31240	DE NOVELLIS	MATTEO	DNVMTT95B19I234S	19/02/1995	SANTA MARIA CAPUA VETERE	41	18VE	ASSEGNATO
13	18VE30119	DI PERNA	CIRO	DPRCRI94S25M289Q	25/11/1994	MASSA DI SOMMA	41	18VE	ASSEGNATO
14	18VE30308	DORATO	ALESSANDRO	DRTLSN94E08F839T	08/05/1994	NAPOLI	39.1	18VE	ASSEGNATO
15	18VE30330	ERCOLANO	MARTINA	RCLMTN94E56F839Z	16/05/1994	NAPOLI	38.1	18VE	ASSEGNATO
16	18VE31654	ESPOSITO	ANTONIO	SPSNTN95C19F839Y	19/03/1995	NAPOLI	39.4	18VE	ASSEGNATO
17	18VE30411	ESPOSITO	BRUNELLA	SPSBNL94B50I862K	10/02/1994	SORRENTO	40.9	18VE	ASSEGNATO
18	18VE31140	FIAMMA	FEDERICO	FMMFRC92H04F912J	04/06/1992	NOCERA INFERIORE	39.4	18VE	ASSEGNATO
19	18VE31349	FIORITO	ALESSIO	FRTLSS93T01A399E	01/12/1993	ARIANO IRPINO	38.7	18VE	ASSEGNATO
20	18VE30293	FONTANELLA	ANTONIO	FNTNTN94D02L845I	02/04/1994	VICO EQUENSE	38	18VE	ASSEGNATO
21	18VE31593	GOLINO	IVANA	GLNVNI93M51E932T	11/08/1993	MARCIANISE	39.1	18VE	ASSEGNATO

Ripartizione Relazioni Studenti

22	18VE31337	IOMMELLI	PIERA	MMLPRI93S70F839B	30/11/1993	NAPOLI	39.2	18VE	ASSEGNATO
23	18VE31249	KLAIN	ANGELA	KLNNGL95B54F839E	14/02/1995	NAPOLI	37.9	18VE	ASSEGNATO
24	18VE31246	MEOMARTINO	LETIZIA	MMRLTZ95C46A509Q	06/03/1995	AVELLINO	39.5	18VE	ASSEGNATO
25	18VE30641	MORRA	MONICA	MRRMNC94C42L259C	02/03/1994	TORRE DEL GRECO	37.5	18VE	ASSEGNATO
26	18VE30558	PALLADINO	FABRIZIA	PLLFRZ91S56F839C	16/11/1991	NAPOLI	38.8	18VE	ASSEGNATO
27	18VE30750	PASSARELLI	GIULIA	PSSGLI93A59F839U	19/01/1993	NAPOLI	41.4	18VE	ASSEGNATO
28	18VE30636	PEPE	ALESSIA	PPELSS94B42B963H	02/02/1994	CASERTA	39.6	18VE	ASSEGNATO
29	18VE31030	PIANESE	GAIA	PNSGAI94T50I234J	10/12/1994	SANTA MARIA CAPUA VETERE	38.2	18VE	ASSEGNATO
30	18VE30732	PINTO	ANTONIO	PNTNTN93C10G813E	10/03/1993	POMPEI	39.3	18VE	ASSEGNATO
31	18VE30140	SIBILIO	EUGENIO	SBLGNE94R10F839A	10/10/1994	NAPOLI	39.2	18VE	ASSEGNATO
32	18VE30601	TAGLIALATELA SCAFATI	ALESSANDRA	TGLLSN94B44G309C	04/02/1994	VILLARICCA	40.5	18VE	ASSEGNATO
33	18VE31009	ZANOTTI	YLENIA	ZNTYLN94T46B963C	06/12/1994	CASERTA	39.4	18VE	ASSEGNATO
34	14VE30332	BUDA	ANNAMARIA	BDUNMR94H41F158M	01/06/1994	Messina	37.8	18VE	PRENOTATO
35	14VE30506	COLELLA	CHIARA	CLLCHR91T43H703E	03/12/1991	Salerno	39	18VE	PRENOTATO
36	14VE30866	LEOTTA	GUIDO	LTTGDU94A29C351D	29/01/1994	Catania	39.3	18VE	PRENOTATO
37	14VE30578	TROVATO	FEDERICA	TRVFRC91R67H224C	27/10/1991	Reggio Calabria	39.3	18VE	PRENOTATO